
 

Envicentrum PROUD 
IČ: 617 813 71 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Směrnice č. 28, platná od 1. ledna 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Směrnice o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval:  Mgr. Tomáš Pollak – ředitel 
                       Ing. Pavlína Zychová - účetní  
 
 
 

 



 
1. Envicentrum PROUD je povinným subjektem, který má povinnost poskytovat informace 
podle § 2, odst. (2). 
 
2. Informace jsou poskytovány na základě žádosti žadatele nebo zveřejněním. 
 
3. Zveřejňované informace: 
      -    informace dle § 5, odst.(1), bod a) – g) – zveřejněny na informačních místech  
   v Envicentru PROUD  

- informace o zájmovém vzdělávání poskytují i ústně vedoucí pracovníci Envicentra 
PROUD 

- žádosti o snížení či prominutí poplatků za zájmové vzdělávání – písemně ředitel 
Envicentra PROUD 
 

4. Povinnost odkázat na zveřejněnou informaci – dle § 6 
 
5. Ochrana utajovaných skutečností – dle § 7 
 
6. Ochrana osobnosti a soukromí – dle § 8 
 
7. Ochrana obchodního tajemství – dle § 9 
 
8.Ochrana důvěrnosti majetkových poměrů – dle § 10 - tyto informace se neposkytují 
 
9. Další omezení práva na informace – de § 11  
 
10. Žádost o poskytnutí informace – dle § 13 
 
11. Postup při podávání a vyřizování písemných žádostí o informace dle § 14 
 
12. Rozhodnutí – dle § 15 
 
13. Odvolání – dle § 16 
 
14. Envicentrum PROUD zveřejní vždy k 1.3. daného kalendářního roku Zprávu o své 
činnosti v oblasti poskytování informací podle § 18 zákona 106/1999 Sb. 
 
15. Opravné prostředky – kancelář Envicentra PROUD v sídle organizace Nábřežní 283, 
Horažďovice u statutárního zástupce, v pracovní době 8:00-15:30, lhůta a způsob pro podání 
opravných prostředků proti rozhodnutím Envicentra PROUD, včetně všech požadavků 
kladených na osobu podávají opravných prostředek. 
 
16. Postup (vč. lhůt) vyřizování žádostí, návrhů a dožádání občanů dle § 13-14 – vyřizuje 
účetní Envicentra PROUD. 
 
17. Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999Sb – výroční zpráva Envicentra PROUD o své 
činnosti v oblasti poskytování informací podle § InfZ minimálně za poslední dva roky. 
 
18. Sazebník úhrad – organizace nepoužívá 
 

 



19. Výhradní licence – organizace neposkytuje výhradní licence 
 
 
 
20. Usnesení nadřízeného orgánu o výši úhrad – nebylo vydáno 
 
 
21. Elektronická adresa podatelny – envicentrum.ddm@gmail.com
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  V Horažďovicích dne 31. 12. 2024 
 
 
 
 
 

           ……………………… 
  Mgr. Tomáš Pollak 

                                                                           ředitel 
    
 

 


